

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



ƏS GƏR

№ 24 (614)

**30 dekabr
2021-ci il**

**Qəzet 1992-ci il
dekabrın 16-dan
nəşr olunur.**

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

Yubileyin Şuşa zirvəsi

"Azərbaycan" qəzetinin müxbiri Rəşad Baxşəliyevin müəllifi olduğu "Yubileyin Şuşa zirvəsi" başlıqlı məqalənin ictimai aktuallığını nəzərə alaraq, oxucularımıza təqdim edirik.

Göründüyü kimi, o tarixdən düz 10 il keçir. Ötən müddətdə çox şey dəyişib. Azərbaycanın da, İlham Əliyevin də, hər zaman görüşdüyü məcburi köçkünlərin də statusu dəyişib. İndi İlham Əliyev ərazi bütövlüyünü bərpa etmiş qalib ölkənin Prezidentidir, onunla görüşən Laçın sakinləri isə məcburi köçkün deyillər.

Komando Briqadasından revanşistlərə sət xəbərdarlıq

Dekabrın 24-də Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və oğulları Heydər Əliyev Xocavənd rayonunun Hadrut qəsəbəsinə səfər edib, orada yaradılan Komando Briqadasının açılışında iştirak ediblər.

Hərbçilər qarşısında çıxış edən İlham Əliyev yaratdığı qüdrətli, müzəffər ordunun gücündən və Vətən müharibəsində ortaya qoyulan qətiyyətdən söz əraça bildirib ki, Azərbaycan get-gedə daha da güclənir və bu proses davam etdikcə Silahlı Qüvvələrimiz də modernləşir. Yeni açılan hərbi hissə isə torpaqlarımızın müdafiə və mühafizəsində çox mühüm tapşırıqları yerinə yetirəcək.

Qalib komandan hər zamankı kimi bir daha işğalçı Ermənistanla mesajlar ünvanlayıb və bu dəfə sət xəbərdarlıq edib:

"44 günlük İkinci Qarabağ müharibəsi Ermənistan ordusunun tamamilə darmadağın edilməsinə gətirib çıxardı. Bu gün Ermənistan ordusu yoxdur. Əgər Ermənistan yenidən bizim üçün təhlükə mənbəyi olmağa cəhd edərsə, onların axırı İkinci Qarabağ müharibəsindəki kimi olacaqdır. Biz heç vaxt imkan verə bilmərik ki, xalqımıza, dövlətimizə, ərazi bütövlüyümüzdə hər hansı bir təhdid yaradılsın. Ölkə hüduqlarından kənarda olsa da, əgər bu təhdidi biz görək, heç kim bizi dayandıra bilməz. Necə ki, 44 gün ərzində nə qədər bizi dayandırmamağa çalışdılar, nə qədər bizi hədələdilər, təzyiqləndirdilər, təhdid etdilər, heç kim bizi dayandıra bilmədi".

Qalib Komandan bir daha müharibənin

İlham Əliyev doğum gününü Cıdır düzündə, Hadrutda qeyd edərək düşməne bir daha gözdağı verdi



gedişatını xatırladaraq bildirdi ki, 44 gün ərzində heç bir qüvvə Azərbaycana təsir edə bilmədi, qarşıya qoyulan məqsədlərə nail olundu. Amma bu gün Ermənistanda bəzi qüvvələr revanş haqqında düşünürlər. İlham Əliyev həmin qüvvələrə sözünü çatdırdı: "İndi də Ermənistanda əgər kimse revanş haqqında düşünürsə, əgər kimse düşünür ki, bir neçə ildən sonra vəziyyət dəyişəcək, nəşə baş verəcək və yenidən onların hərbi imkanı yaranacaq və onlar yenidən bizə ərazi iddiası ilə çıxış edəcəklər, bəri başdan bilsinlər, biz heç nəyi gözleməyəcəyik, heç kim bizi dayandıra

bilməz, heç nəyə baxmadan lazımı addımları atacağıq. Bunu etmək üçün siyasi iradəmiz də var, gücümüz də var. Bütün dünyaya gördü ki, Azərbaycanın qəhrəman övladları nəyə qadirdir".

Prezident, həmçinin, yeni yaradılan Komando Briqadası haqqında da fikirlərini bölüşərək bildirdi ki, müharibədən sonra həm müasir tələblərə cavab verən silah-sursat, texnikalar alınır, eyni zamanda yeni silahlı birləşmələr yaradılır. Hadrutda bu hərbi hissədə isə yeni hərbi birləşmənin nümayəndələri, komando qüvvələri yerləşəcək: "Komando Briqadasının yaradılması bizim

üçün yenilikdir. Bir yox, iki yox, bir çox Komando briqadaları artıq Azərbaycanda yaradılır və bu briqadalar istənilən hərbi vəzifəni icra etməyə qadir olacaqlar. Yüksək təlim keçmiş, yüksək iradə nümayiş etdirmiş və Vətən uğrunda özlərini fəda etməyə hazır olan övladlarımız bu briqadalarda xidmət edəcəklər. Bu, bizim ordumuzun gücünü böyük dərəcədə artıracaq. Bir daha demək istəyirəm ki, belə briqadalar çox olacaq, minlərlə hərbiçimiz bu briqadalarda xidmət edəcəklər. Beləliklə, Azərbaycan Ordusu bundan sonra da öz peşəkarlığını və yüksək mənavi ruhunu qoruyacaq".

Qarabağ və Zəngəzurun yüksəlişi

İşğaldan azad edildikdən sonra 7-ci dəfə Şuşaya səfər edən Prezident Cıdır düzündə ürək sözlərini söylədi və bir daha bəyan etdi ki, xalqın mütləq əksəriyyətinə aldığı etimad mandatı 2003-cü ildən bəri ona güc verir, iradəsinə daha da möhkəmləndirir.

Məhz bu dəstək nəticəsində xalq Prezidentinin ətrafında "dəmir yumruq" kimi birləşərək böyük tarixi uğurlara imza atıb. İlham Əliyev bir daha həqiqətləri açıqladı: "Bu gün biz azad Qarabağdayıq. Bu gün biz azad Zəngəzurdayıq. Biz - bu torpaqların sahibləri bu torpaqlara qayıtmışıq və bundan sonra biz bu torpaqlarda əbədi yaşayacağıq. Azərbaycan xalqının mənim sözlərimə inamı məni daha da çox inandırır ki, biz buna nail olacağıq. Xalqımız birləşdi, bir amal uğrunda, bir müqəddəs ideya uğrunda birləşdi və istədiyinə nail oldu".

Qalib Komandanın Şuşaya növbəti səfəri, həyata keçirilən tikinti-quruculuq işləri ilə tanışlıq, həqiqətən də, düşməne bir daha gözdağı verdi. Hadrutda Komando Briqadasının açılışı isə Ermənistanla xəbərdarlıq olmaqla yanaşı, onun havadarlarına da subliminal mesaj idi ki, Azərbaycan xalqı öz torpaqlarına sahib çıxıb və bundan sonra Qarabağı cənnətməkəna çevirib əsr-ler boyu əbədi olaraq burada yaşayacaq.

İlham Əliyevin Qarabağa növbəti səfəri tarixə yazıldı. Baş Sərkərdə ənənəsinə və verdiyi sözə sadıqlığını bir daha göstərdi. Ailə üzvləri ilə birlikdə Şuşaya gələn Prezidentin səmimi fikirləri, səsləndirdiyi xoş sözlər Azərbaycanı dünyaya günəş kimi parlayan ölkə kimi görmək istəyən Ulu Öndər Heydər Əliyevin və Şuşanın alınmasında böyük şücaət, rəşadət göstərərək qəhrəmancasına şəhid olan hərbiçilərimizin ruhlarını şad etdi.

Sonda isə qətiyyətli, vədinə sadıq lider bir daha ona inanan, güvənən Azərbaycan xalqını əmin etdi ki, bundan sonra da eyni əzmkarlıqla, eyni qətiyyətlə ölkə maraqlarının keşiyində duracaq və heç vaxt indiki qədər güclü olmayan qüdrətli Azərbaycan daha böyük uğurlara, zəfərlərə imza atacaq.

ETİBARI VƏ İNAMI DOĞRULDACAQLAR ...

Cari ildə 573 nəfər Vətən müharibəsinin iştirakçısı və şəhid ailələrinin üzvləri polis orqanlarında xidmətə qəbul olunub



Dekabrın 16-da daxili işlər naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazovun iştirakı ilə respublikanın şəhər, rayon polis orqanlarında sırası və kiçik rəis heyəti vəzifələrində xidmət etmək arzusunda olan gənclərin növbəti sıra baxışı keçirilib.

Sıra baxışında kütləvi informasiya vasitələrində, o cümlədən, Daxili İşlər Nazirliyinin rəsmi saytında və sosial şəbəkələrdəki səhifələrində verilmiş elana uyğun olaraq, nazirliyə onlayn qaydada müraciət etmiş gənclərdən daha hazırlıqlı olan 337 nəfər seçim

turunun növbəti mərhələsinə buraxılıb ki, onlardan da 90 nəfəri Vətən müharibəsinin iştirakçıları və şəhid ailələrinin üzvləri olub.

Ümumilikdə isə il ərzində daxili işlər orqanlarında xidmətə qəbul edilən gənclərdən 573 nəfəri torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda gedən

döyüşlərdə iştirak etmiş şəxslər və şəhid ailələrinin üzvləri olub.

Nazir V.Eyvazov xidmətə qəbul ediləcək gəncləri qarşıdan gələn Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il bayramı münasibətilə təbrik edərək onlara polis adını və şərəfini daim uca tutmalarını, müasir informasiya texnologiyalarının sirlərinə yiyələnmələrini, vətəndaşların müraciətlərinə həssaslıqla və operativ şəkildə yanaşmalarını, onlarla ünsiyyətdə, rəftarda hər zaman yüksək mədəniyyət və təmkinlik nümayiş etdirmələrini, ədalətli, obyektiv və dürüst olmalarını, fəaliyyətlərində peşəkar həmkarlarının təcrübəsindən yararlanmalarını tövsiyə edib.

DİN-in Mətbuat xidməti



